
12 中国 2014年7月15日 星期二
编辑丁家发 | 组版崔琛 | 校对夏君

安徽中徽拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，定于2014年7月31日9：00时在安

徽省人民法院涉诉资产交易中心网(竞价大厅网
址 http://bd.ahsszc.cn)以“网络电子竞价”的方式
进行公开拍卖。现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市龙岗开发区华都城市
花园16幢501室住宅，所在层数5/6，混合结构，
建筑面积：132.67 平方米。参考价为人民币
62.937万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之
日起至2014年7月29日17：00止。

有意竞买人须于2014年7月29日17：00时
前，通过本单位账户以电汇、转账的形式(收款单
位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：
光大银行阜南路支行；账号：76700188000048049)，
汇入竞买保证金8万元。并携带相关材料到合肥
市阜阳路17号合肥公共资源交易中心501室办
理申请登记手续；若竞买不成功，拍卖会后5日内
退还竞买人竞买保证金（不计息）。具体要求见合
肥市公共资源交易中心《合肥市华都城市花园住
宅三次司法拍卖公告》

公司地址：合肥市蒙城北路73号天源大五楼
电话：0551-64229444

13956060437(孔先生)
报名登记电话：0551―62675104(吕工)

2014年7月15日

公告
我司于2014年7月

12日，在市场星报第10
版左下角中刊登的“公司
分立公告”中分立名称有
误，特对此公告进行撤
销，原刊登“公司分立公
告”所有内容无效。

特此公告
安徽惠风投资集团有限公司

2014年7月15日

安徽省卫生厅机关服务中心
丁家巷5号（红星路）门面房对外租赁

招租（二次）公告
安徽省卫生厅机关服务中心现

有位于丁家巷5号（红星路）门面
房对外进行招租。建筑面积约为
372.4平方米，项目概况表请至安
徽省卫计委网站（http://www.
ahwst.gov.cn/）公 告 栏 附 件 下
载。有意者请于2014年7月16日
17：30前到我中心报名，领取招标
资料。

地址：合肥市庐阳区丁家巷2号安
徽省卫生厅机关服务中心。

联系人：杜绍军
联系电话：13956975202

62672006
安徽省卫生厅机关服务中心

2014年7月10日

安徽哲高拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于2014年7月

31日上午10时于合肥市黄山路学苑大厦第三
会议室进行商业房产公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
1. 合肥市巢湖路95号巢湖路菜市场（茶叶

市场）B、C区B60室，建筑面积：49.98㎡，参考
价62万元，保证金：10万元；

2. 合肥政务区合肥市总商会大厦商业331
室，建筑面积：17.71㎡，参考价：13.5万元，保证
金：2万元。

二、展示时间：自公告之日起至2014年 7
月30日止。

报名登记：有意竞买者索取标的相关资料、
现场踏勘，携带有效身份证明于2014年 7月30
日下午五时前往我公司办理竞买手续，并缴纳
竞买保证金至我公司指定账户，逾期不再接受
报名。拍卖不成保证金原渠道返还（不计息）。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶
大厦A座1515室

联系电话：0551-64651437
13349208787

http://www.zhegaopm.com/
2014年7月15日

拍卖公告
受委托，定于2014年7月31日9时举行拍

卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：合肥市长江东路1137号安徽

圣大国际商贸中心5-813室成套住宅房产，钢
混结构，建筑面积：84.39㎡（另有夹层建筑面积
12.84㎡）,参考价57万元。

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交
易中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅
网址：http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告
之日起至2014年7月29日17:30时止。

有意竞买者须于前述公告期限内，通过本
单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账
户（收款单位：合肥市庐阳区人民法院；开户银
行 ：徽 商 银 行 合 肥 寿 春 路 支 行 ；账 号 ：
2231012080070035）汇入竞买保证金6万元，并至
合肥市庐阳区人民法院开具收据，同时携带材
料前往合肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中
心五楼501室办理竞买登记(具体要求见合肥公
共资源交易中心《长江东路 1137 号安徽圣大国
际商贸中心 5-813 室成套住宅司法拍卖公告<
三次>》)。

四、公司地址：合肥市芜湖路347号B座9楼
五、咨询电话：0551-62840110

13965133215 孙先生
安徽君诚拍卖有限公司

2014年7月15日

综合中新社报道 一名女网友发帖

感叹父亲为官廉洁，不料遭到网友背景

搜索，被人肉出在北京有两套房。有网

友感叹道：“姑娘，你是有多想坑你爹。”

7月11日，一名 ID为pangjiaqiao

的女网友在水木社区职业生涯版面发

帖称，以前总是瞧不起爸爸的为人处

事，不够圆滑，书生的酸腐，成天以自己

是共产党员要求自己，也要求全家。长

大以后，工作越久，见得越多，才明白爸

爸一直在重要岗位却一辈子从未贪腐

是多么可敬，也难以想象怎么能在任何

情况下都管得住自己的手。“冬天回家

还看到这个老头天不亮就在社区里铲

雪，比物业还早，夏天又种植社区的花

朵。还有四年老头子就退休了，真希望

他赶快退休待在我身边，给我力量”。

然而，事情随后朝着坑爹的方向发

展，有网友在帖子后贴出该女网友以前的

社区发言：女，工作一年了。老家在外地，

偶在北京艰难的漂着。工作贼累，每天都

徘徊在跳楼还是卧轨之间。压力大，单位

竞争激烈。出差多，环境差。月工资从

4200块钱终于涨到了5000块，最近公积

金也从350元涨到了700元，无奈取不出

来。基本没有补助，也不发东西和超市

卡。早饭不吃，或者在家旁边大学食堂吃

8毛钱的饼。午餐单位5块钱。还好爸爸

妈妈给钱在南三环、北三环买了两套房子。

由于水木社区清华的学术背景，随

即水木社区十年来最大的人肉搜索开

始进行。网友发现，其父全款在北京三

环内购置两套近200平米房产，在东戴

河购置度假房产一套，在沈阳拥有住宅

十余套。同时，仍在参与北京自住房摇

号，此事已引起水木社区公愤。

以普通地方公务员工资水平，很难

在北京买两套房子，目前，已有网友呼

吁地方检察机关介入调查。

女子发帖感叹父亲为官清廉遭人肉
其父全款在北京购房两套，网友呼吁检察机关调查 日战犯菊地修一罪行：

杀害中国人1122名
据新华社电 中央档案馆14日公布

日本战犯菊地修一的侵华罪行自供提要。

据菊地修一的笔供，他1915年出生

在日本宫城县，1937 年派遣到伪满洲

国。1945年8月日本投降后投国民党阎

锡山部，任太原绥靖公署教导总队少将炮

兵团长。1949年4月24日在山西被俘。

其对1938年7月下旬至1945年9月3

日的罪恶总结如下：杀人总计292件，1122

名。其中平时845名；战时277名。“杀人

手段：……斩杀7件、10名；打死2件、3名；

活人解剖4件、4名；……摔死3件、5名；拷

打后死亡1件、1名；活埋1件 2

名；使用瓦斯后射杀和突刺1件、1

名；使用细菌2件、33名”。“被害

人区别：居民202件、727名”。“强

奸60名。个人强奸39名”。

据《第一财经日报》报道 记者从云

南多位人士处获知，7月13日，云南省

人大常委会原副主任孔垂柱去世，去世

时刚过完61岁生日。他的去世原因在

云南传言甚多，更多人表示，其为再度

自杀，也有人认为是因病医治无效。

据了解，今年5月29日，云南省第

十二届人民代表大会常务委员会第九

次会议表决通过，决定接受孔垂柱辞去

省十二届人大常委会副主任职务。据

称，孔垂柱系因身体原因提请辞职。

此前，媒体报道孔垂柱曾用破碎玻

璃酒杯自杀，而自杀原因可能和其牵涉

沈培平案或体检时被查出为艾滋病毒

携带者有关。亦曾传言，在2013年中

央第五巡视组赴云南巡视过程中，孔垂

柱因贪腐问题而被调查。

1953年6月，孔垂柱出生在云南省

宣威县。作为宣威当地土生土长的干

部，孔垂柱自基层一步步干起，40岁时，

成为主政一方的宣威县委书记。之后，

孔垂柱的仕途可谓火箭一般蹿升，两年

的时间里，由正处级干部成为正厅级官

员，担任保山地区党委书记，后又担任

省水利厅厅长。50岁，孔垂柱成为云南

省副省长。60岁时，孔垂柱当选云南省

人大常委会副主任，在副主任的名单中，

排序第一。当选省人大副主任不到一年

的时间，今年3月，孔垂柱被传自杀。

云南省官员称，他此前体检时被查

出为艾滋病毒携带者。就在孔垂柱自

杀事件发生的前后，云南省原副省长沈

培平因涉嫌严重违法违纪，被中纪委调

查。据云南官员透露，孔垂柱官场履历

与沈培平多有交集。沈培平曾担任保

山地委副秘书长，是孔垂柱的专职“大

秘”。2003年，孔垂柱升任副省长，沈培

平立即被调任省政府副秘书长。

云南省人大原副主任孔垂柱去世
传患艾滋曾自杀，或因贪腐问题而被调查

据新华社电 教育部 14日公开发布

《严禁教师违规收受学生及家长礼金等行

为的规定》，针对少数教师利用职务之便违

规收受礼品礼金、有价证券和支付凭证等

财物等行为设立6条“红线”。

《规定》明确的6条禁令分别是：一是严

禁以任何方式索要或接受学生及家长赠送

的礼品礼金、有价证券和支付凭证等财物；

二是严禁参加由学生及家长安排的可能影

响考试、考核评价的宴请；三是严禁参加由

学生及家长安排支付费用的旅游、健身休

闲等娱乐活动；四是严禁让学生及家长支

付或报销应由教师个人或亲属承担的费

用；五是严禁通过向学生推销图书、报刊、

生活用品、社会保险等商业服务获取回扣；

六是严禁利用职务之便谋取不正当利益的

其他行为。

《规定》对违纪情况的惩罚也做出规

定：对违规违纪的，发现一起、查处一起，对

典型案件要点名道姓公开通报曝光。情节

严重的，依法依规给予开除处分，并撤销其

教师资格；涉嫌犯罪的，依法移送司法机关

处理。

教育部监察局有关负责人表示，当前

教师违规收受礼品礼金、接受吃请等问题，

在一些地方和学校不同程度存在，人民群

众反映强烈。这些问题不解决，就无法真

正履行教书育人的崇高职责，就无法完成

立德树人这一根本任务，办好人民满意教

育就成为一句空话。正因为看到加强师德

师风建设，特别是治理教师违规收受礼品

礼金、接受吃请等问题的重要性、紧迫性，

教育部下定决心，把治理这些问题作为履

行党风廉政建设主体责任的重要内容，不

失时机地出台这一规定，在全教育系统持

续开展正风肃纪活动。

教育部要求各地教育部门和学校要畅

通和公开举报渠道，自觉接受社会监督。

教育部公布的统一监督举报电话为：010—

66092315、66093315。

据新华社电 日前，最高人民检

察院经审查决定，依法对国务院国有

资产监督管理委员会原主任、党委原

副书记蒋洁敏以涉嫌受贿罪立案侦查

并采取强制措施。案件侦查工作正在

进行中。

最高人民检察院经审查决定，依法

对中国石油天然气集团公司原副总经

理、大庆油田有限责任公司原总经理王

永春以涉嫌受贿罪立案侦查并采取强

制措施。案件侦查工作正在进行中。

最高人民检察院经审查决定，依法

对公安部党委原副书记、原副部长李东

生以涉嫌受贿罪立案侦查并采取强制

措施。案件侦查工作正在进行中。

蒋洁敏、李东生、王永春被最高检立案
均涉嫌受贿罪被采取强制措施，案件侦查工作正在进行

微中国

严禁教师收受学生及家长礼品礼金
教育部设立6条“红线”，并公布统一监督举报电话

侵华战犯自供

山东“东平女生被性侵”案
两犯罪嫌疑人被依法刑拘

据新华社电 山东省政法机关14日

晚向记者通报称，14日，公安机关以刘某、

黄某峰涉嫌强奸罪，对其依法刑事拘留。

目前，案件正在进一步侦查中。

据介绍，新华社7月10日播发《三问

“山东东平初中女生疑遭性侵事件”》稿件

后，泰安市11日再次成立以市委政法委

书记为组长，市纪委、市检察院参加的督

导组，对案件办理情况进行全面督查。同

时，泰安市公安局从全市抽调精干力量，

组成专案组，对案件进行核查侦办，省公

安厅对此案进行指导督办。

截至目前，专案组工作中发现了新的

线索，获取了新的证据。14日，公安机关

以刘某、黄某峰涉嫌强奸罪，对其依法刑

事拘留。目前案件正在进一步侦查中。

据介绍，经泰安市纪委、市检察院联

合调查组调查，目前未发现在办案过程中

有“打招呼”等干扰办案的情况。

此前，当地公安部门对这一案件的初

步调查情况称，现有证据已证实其中一人

卢某刚涉嫌强奸罪，但仍不能认定黄某峰

等其余三人的行为构成强奸罪。这一调

查情况引发网友广泛议论，并对“上面是

否打招呼了”等提出质疑。


